521 Odestugu

Flyttningar 2021
Till/Fran In Ut
Egen kommun 27 -14
Egna lanet 7 -10
Ovriga Sverige 10 -9
Utlandet 2 0
Samtliga 46 -33

Netto

Befolkning efter alder 2021 antal

Alder Man
0-5 28
6-9 19

10-12 10

13-15 7

16-18 9

19-29 30

30-39 40

40-64 95

65-74 25

75-79 11

80-w 8

Samtliga 282

Kvinnor

Totalt

Darav
utrikes
foédda

Folkméangd 2016-2021
Ar Totalt Férédnd- Fodelse-  Flyttn-
ring netto netto
2016 516 12 8 4
2017 513 -3 4 -7
2018 517 4 6 -2
2019 525 8 5 3
2020 537 12 0 12
2021 562 25 12 13
Fodda och doda 2016-2021
Ar Foédda Déda Netto
2016 12 4 8
2017 5 1 4
2018 9 3 6
2019 8 3 5
2020 3 3 0
2021 14 2 12

Befolkning efter alder 2021 ander

Alder

0-5
6-9
10-12
13-15
16-18

19-29
30-39
40-64
65-74
75-79
80-w

Totalt

Kvinnor

Totalt




Odestugu 521

Bostader 2021
Upplatelse- Antal lagenheter*) %
form Sh Fh Ovr. Totalt
Hyresratt 9 3 0 12 6,9
Bostadsratt 0 0 0 0 0,0
Aganderétt 188 0 0 188 931
Samtliga 197 3 0 200 100

Sh =Sméhus Fh = Flerbostadshus Ovr.= Ovriga hus

*Bostadsbesténdet baseras péa det nationella
Lagenhetsregistret 2021 och uppgifter fran
Fastighetstaxeringsregistret (FTR)

Sammanraknad
forvarvsinkomst 2020

Forvarvsarbetande 2020 andel

Alder Man  Kvinnor
20-24 88,9 76,9
25-34 93,1 82,9
35-44 93,9 94,6
45-54 97,6 93,8
55-64 91,7 82,9
65 och aldre 26,1 25,0
Samtliga 20-64 ar 93,9 87,5

Totalt

81,8
87,5
94,3
95,9
87,3
25,6

90,7

Forvarvsarbetande 2020 efter
arbetsplatsens beldgenhet

Med arbets- Man Kvinnor
plats i
Omradet 42 19
Ovriga kom-
munen 91 112
dérav
véxl/okédnd 5 7
Annan
kommun 25 17
Samtliga 158 149

Totalt

61

203

12

42
307

%

19,9
66,1
3,9

13,7
100

Inkomst- Man  Kvinnor Totalt
klass, tkr % % % Antal
0 3,3 3,5 3,4 14
1kr- 79,9 6,2 6,4 6,3 26
80,0-159,9 4.8 12,9 8,7 36
160,0-239,9 12,4 14,4 13,3 55
240,0-319,9 14,8 22,8 18,7 77
320,0-399,9 19,0 20,3 19,7 81
400,0-499,9 21,4 14,9 18,2 75
500,0-w 18,1 50 11,7 48
Samtliga 100 100 100 412

Personbilar 2021

Samtliga personbilar 480
Darav i trafik 237
Antal bilar/1 000 invanare 422
Antal hushall med bil 146
" " utan bil 57

Sysselsatta i omradet 2020

Naringsgren

Jordbruk, skogsbruk och fiske

Tillverkning och utvinning

Energi och miljé

Byggverksamhet

Handel

Transport

Hotell och restauranger

Information och kommunikation

Kreditinstitut och
forsakringsbolag

Fastighetsverksamhet

Foretagstjanster

Civila myndigheter och forsvaret

Utbildning

Vard och omsorg

Personliga och kulturella
tjanster

Uppgift om naringsgren saknas

Samtliga

Antal personer
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